
 
 

Om Dialect  

Dialect är Sveriges ledande återförsäljarkedja av kommunikationslösningar till företag. Lösningarna innefattar 

bland annat mobil- och fast telefoni, it- och telekomtjänster samt fordons-it. Dialect omsatte 2009 drygt 1 miljard 

SEK och har idag cirka 700 anställda. Franchisekedjan drivs av koncernen Dialect AB där dotterbolagen Dialect 

Kundservice, Dialect Systems och Dialect Sales ingår. Läs mer om oss på www.dialect.se. 
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Dialect stärker sin position i västra Sverige 

Dialect vässar sitt erbjudande i västra Sverige. Sammanslagning av lokala bolag, 

nyanställningar, mer tjänsteförsäljning och ökad omsättning viktig framgångsfaktor.  

Nu går Dialect i Göteborg, Borås, Säffle, Karlstad, Värmland och Örby samman och bildar ett bolag. I 

samband med detta stärker Dialect sin position ytterligare i området och ökar omsättningen till 110 

Mkr. 

 
– Sammanslagningen av bolagen är en naturlig utveckling eftersom vi kompletterar varandra på ett bra 

sätt. Förändringen innebär att vi blir stora och starka där det behövs för att kunna bistå våra kunder 

fullt ut när det gäller bättre kommunikationslösningar, men ändå tillräckligt små för att inte tappa vår 

lokala förankring, vår jordnära service och våra flexibla beslutsvägar, säger Mikael Espenkrona, vd 

Dialect i Väst. 
 
Dialect i västra Sverige har på 13 månader gått ifrån att vara 14 anställda med en omsättning på 27 

Mkr till idag närmare 50 anställda med en omsättning på 110 Mkr. Nyligen har tre nyanställda 

personer börjat och ytterligare säljare och tekniker behöver nu anställas. 

 

– Genom att låta flera specialistenheter gå samman under en gemensam ledning skapas flera positiva 

effekter där den kanske främsta är att vi blir ett komplett team på närmare 50 mycket kompetenta 

medarbetare, säger Mikael Espenkrona. 

 

Dialect är Sveriges ledande återförsäljarkedja av kommunikationslösningar till företag. Dialect i västra 

Sverige har bland annat kunder som Stena AB, Stena Metall Koncernen, Statens provningsanstalt, 

samt flertalet kommuner och landsting.  

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Mikael Espenkrona, vd, Dialect i Väst 

Tel: 0706-53 66 33, 031-789 41 02, e-post: mikael.espenkrona@dialect.se 

Mats Kraitsik Kalvik, vd, Dialect AB  

Tel: 0706-59 63 99, e-post: mats.kalvik@dialect.se 

 

Besök oss även på: 
 www.twitter.com/DialectAB 

www.facebook.com/DialectAB 
www.youtube.com/DialectAB 
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